
Příloha 2  
Zpětné vazby  
 
Co mně osobně dala dnešní výuka?  

1. Metoda výuky, obohacení mé paměti. 
2. Z hlediska probírané látky spoustu nových znalostí při relativně malé námaze něco 

hledat. 
3. Bylo příjemné vidět se s rodiči, sympatická pracovní atmosféra a ke všemu jsem 

se naučila ještě něco nového. 
4. Už mám představu o průběhu výuky. 
5. Moc se mi líbilo. 
6. Dozvěděla jsem se, jak budou děti pracovat i co od této výuky můžu očekávat. 
7. Zaujalo mě, jak je možné naučit děti pracovat společně a utužovat kolektiv = 

učení - zábava. 
8. Zajímavé nové způsoby výuky. 
9. Nejdříve obavy, co zvládnu, poté dobrý pocit spolupráce, uvolnění i napětí, jak to 

dopadne. 
10. Spolupráci. 
11. Sleduji dění ve škole dosti podrobně, takže to pro mě není vyloženě překvapivý 

postup práce, ale ráda jsem si ho osobně vyzkoušela. 
12. Určitě větší pochopení pro děti. 
13. Příjemný pocit z rodičů, které jsem poprvé na půdě školy vnímala jako partnery. 
14. Možnost poznání jiného vědění a získání nových a potřebných informací. 
15. Naučila mě pracovat ve skupině. 
16. Překvapilo mě, myslím, že v porovnání s klasickou výukou je daleko zajímavější. 
17. Radost z toho, že rodiče mají o naši práci zájem. 
18. Dobrý pocit ze zájmu rodičů o naši práci a z příjemné, spolupracující atmosféry. 

 
Co může tento způsob výuky přinášet mému dítěti?  

1. Lepší výklad učiva.  
2. Zábavnou formou se naučí spoustu důležitých věcí, pocit sounáležitosti.  
3. Aktivní zapojení do výuky a zájem o učivo.  
4. Umět pracovat v kolektivu.  
5. Bude se muset naučit pracovat v kolektivu, přizpůsobit se ostatním, možnost 

dozvědět se něco navíc.  
6. Vyučování bude pro ně mnohem zábavnější a užitečnější.  
7. Mnoho, hlavně jak se chovat ve společnosti.  
8. Možnost spolupráce s kolektivem – dohodnout se.  
9. Zábavu, respekt a spolupráci s ostatními, lepší zapamatování informací, věřit si. 
10. Práci v kolektivu.  
11. Moje dcery vystupují spíše jako rivalové, takže spolupráce s ostatními, 

vyhledávání informací a zodpovědnost sama za sebe je pro ně velmi důležitá.  
12. Chci být znovu dítětem.  
13. Bude i během docházky do školy žít.  
14. Prosazování sebe sama, učení se žít v kolektivu. 
15. Je to asi dobrá metoda, naučí se zřejmě více.  
16. Naučí se spolupráci, rozhodně ho to musí bavit.  

 
Ještě mě napadá, ještě bych rád/a napsal/a….  

1. Děkuji Vám za příjemný podvečer, za obohacení mé paměti a za příjemnou 
společnost.  

2. Že tu bylo fajn.  
3. Myslím, že by bylo příjemné se zase setkat nad jinou metodou.  
4. Děkuji.  
5. Přeji až do konce roku sluníčkové dny.  
6. Moc se mi dnešní podvečer líbil.  
7. Škola hrou je fajn. Děkuji, líbilo se mi to, i Zdenda toto potřebuje.  



8. Doufám, že se vám používání nových výukových metod podaří ve větší míře 
prosadit i v matematice a jazycích.  

9. Nemělo to chybu!  
10. Dík.  
11. Děkuji.  

 
 
 




